
ZARZĄDZENIE NR G/68/21 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu  Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za pierwszy 

kwartał 2021 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za pierwszy kwartał 2021 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655A690C-DE83-4BB0-976B-70AF5975603B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/68/21 Burmistrza Ścinawy

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

I. WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA I KWARTAŁ 2021 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

1 DOCHODY, w tym: 123 925 812,14 13 409 541,03

dochody bieżące 54 981 603,45 12 954 012,09

dochody majątkowe, w tym: 68 944 208,69 455 528,94

dochody ze sprzedaży majatku 360 000,00 450 644,74

2 WYDATKI, w tym: 152 413 052,33 17 184 914,73

wydatki bieżące 44 825 405,33 11 666 568,90

wydatki majątkowe 107 587 647,00 5 518 345,83

3 NADWYŻKA/DEFICYT -28 487 240,19 -3 775 373,70

4 FINANSOWANIE 28 487 240,19 6 720 398,53

5 PRZYCHODY OGÓŁEM 31 263 100,19 6 728 591,03

6 ROZCHODY OGÓŁEM 2 775 860,00 8 192,50

II. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA I KWARTAŁ 2021 ROKU

BRAK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655A690C-DE83-4BB0-976B-70AF5975603B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

